
Techniniu duomenu lapas
Plieninė cinkuota juosta

Prekės numeris: 5019355

• Galima naudoti kaip žaibo srovės laidininką pagal DIN EN 62561-2 (VDE
0185-561-2)
• Atitinka reikalavimus pagal VDE 0185-305 (IEC 62305)
• Cinko sluoksnis ≥ 500 g/m² (vid. apie 70 µm)
• Apsaugos nuo žaibo, įžeminimo įrenginiams ir potencialų išlyginimui

Plienas

karštai cinkuotas

Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Medžiaga
Paviršius
Paviršiaus standartas
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas

5019355
5052 DIN 40X4
Plieninė cinkuota juosta
50 kg rulonas
OBO
40x4mm
Plienas
karštai cinkuotas
DIN EN ISO 1461
40
Metras
128 kg
kg/100 m
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Techniniu duomenu lapas
Plieninė cinkuota juosta

Prekės numeris: 5019355

Matmenys
Plotis
Aukštis
Matmuo B
Matmuo H

40 mm
4 mm
40 mm
4 mm

Techniniai duomenys
Įprastas žiedas (kg)
Įprastas žiedas (m)
Length tolerance ±
Skerspjūvis

51
40
5 %
160 mm²
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